
GODINA LVI Apatin, 10. jun  2020. godine BROJ 10

57.
   
На основу члана 26.став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

129/2007,34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија Апатин, на седници одржаној   
10.06.2020.године, донела је

Na osnovu člana 26.stav 1. Zakona o lokalnim izborima  („Službeni glasnik RS“, broj 129/2007, 34/2012 – 
Odluka US i 54/2011), Opštinska izborna komisija Apatin, ne sednici održanoj 10.06.2020.godine, donela je

Az Önkormányzati választásokról szóló törvény ( A SZK Hivatalos Közlönye 129/2007, 34/2012 – Al-
kotmánybíróság határozata és 54/2011) 26.cikkelyének 1. bekezdése alapján az Apatin községi választási 
bizottsága 2020.06.10.-én/-án megtartott ülésén 

Temeljem članka 26., stavak 1. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik RS“, broj 129/2007, 
34/2012 – Odluka US, 54/2011, 12/2020 i 68/2020), Općinska izborna komisija Apatin, ne sjednici održanoj 
10.06.2020. godine, donijela je

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ 

ЛИСТЕ

REŠENJE
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE 

LISTE

HATÁROZATOT 
HOZOTT 

AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA MEGERŐSÍTÉSÉRŐL

RJEŠENJE
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE  LISTE

 KANDIDACIJSKIH LISTA

1.

УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине Апатин, за 
изборе расписане за 21.јун 2020.године и то :

UTVRĐUJE SE Zbirna izborna lista za izbor odbornika u Skupštinu opštine Apatin, za izbore raspisane 
za 21.jun 2020.godine i to :

Apatin község képviselő testület tagjainak megválasztására 2020.június 21-ére kiírt választáson  az Ös�-
szesített választási lista a következő képpen lesz meghatározva:

UTVRĐUJE SE Zbirna lista kandidacijskih lista za izbor vijećnika u Skupštinu Općine Apatin, za izbore 
zakazane za 21. lipnja 2020., kako slijedi:
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1.	 Изборна листа АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

1.	 др Драган Растовић,1964, спец.дечје 
хирургије, Апатин, Сомборска 97/а

2.	 Дубравка Кораћ, 1988, психолог, 
Апатин, Мије Орешког 1

3.	 Милан Шкрбић, 1960, економиста, 
Апатин, Језерска 49/б

4.	 др Бруно Урбановски, 1956, спец.
урологије, Апатин, Милоша Обилића 54

5.	 Бранка Бајић, 1976,спец.струковна мед. 
сестра, Апатин, Светог Саве 67

6.	 Никола Пуача, 1947, пензионер, 
Пригревица, Нине Мараковића 83

7.	 Марија Ивановић, 1975, васпитач, 
Свилојево, Киш Ференца 13

8.	 Милан Матовић, 1982, предузетник, 
Сонта, Марка Орешковића 63

9.	 Душан Лончар, 1948, пензионер, 
Апатин, Алексе Шантића 5

10.	 Драгана Ћопић, 1991, мастер дизајна 
медија у образовању, Апатин,Блок 112, С-2, 
1/11

11.	 Радован Ђукић, 1994, мастер проф.
спорта и физичког васпитања, Апатин, Петра 
Драпшина 91

12.	 Смиљана Карамарковић, 1982, 
васпитач, Апатин, Партизанска 41

13.	 Стево Рапаић, 1960, возач, Апатин, Јуке 
Колака 16

14.	 Стеван Жужић, 1959, машински 
техничар, Пригревица, Стојана Матића 102

15.	 Аница Ковач, 1982, радник, 
Пригревица, Мирка Штулића 6

16.	 Милан Малбаша, 1984, радник 
обезбеђења, Апатин, Јанка Мишића 6

17.	 Марија Рапаић, 1972, педагог, Апатин, 
Лађарска 23

18.	 Дејан Стојаковић, 1981, 
пољопривредник, Сонта, Ј.Ј.Змаја 120

19.	 Данило Тркуља, 1979, дипл.менаџер, 
Апатин, Блок 112, С-5, 3/13

20.	 Милица Вујичић, 1983, економиста, 
Апатин, Јосипа Панчића бб

21.	 Недељко Брачика, 1952, пензионер, 
Апатин, Трг Николе Тесле 1/10

22.	 Мариа Молнар, 1975, радник, Купусина, 
Петефи Шандора 48

23.	 Богдан Латиновић, 1952, пензионер, 
Апатин, Ервина Шинка 6

24.	 Данијел Ајдук, 1986, 
економиста,Апатин, Стевана Немањића 18

25.	 Зора Јовановић, 1952, пензионер, 
Апатин, Трг Николе Тесле 3/8

26.	 Радомир Радујко, 1985, дипл.проф.
спорта и физичког васпитања, Апатин, Средња 
28,2/9

27.	 Лариса Мандић, 1975, педагошки 
радник, Пригревица, Стојана Матића 4

28.	 Стефан Давидовић, 1993, дипл.
правник, Апатин, Владе Ћетковића 71

29.	 Милица Крунић, 1999, студент, Апатин, 
Српских владара 53

1.	 Izborna lista ALEKSANDAR VUČIĆ– 
ZA NAŠU DECU.

1. dr Dragan Rastović,1964, spec.dečje hirur-
gije, Apatin, Somborska 97/a

2. Dubravka Korać, 1988, psiholog, Apatin, 
Mije Oreškog 1

3. Milan Škrbić, 1960, ekonomista, Apatin, 
Jezerska 49/b

4. dr Bruno Urbanovski, 1956, spec.urologije, 
Apatin, Miloša Obilića 54

5. Branka Bajić, 1976,spec.strukovna med. ses-
tra, Apatin, Svetog Save 67

6. Nikola Puača, 1947, penzioner, Prigrevica, 
Nine Marakovića 83

7. Marija Ivanović, 1975, vaspitač, Svilojevo, 
Kiš Ferenca 13

8. Milan Matović, 1982, preduzetnik, Sonta, 
Marka Oreškovića 63

9. Dušan Lončar, 1948, penzioner, Apatin, 
Alekse Šantića 5

10. Dragana Ćopić, 1991, master dizajna medi-
ja u obrazovanju, Apatin,Blok 112, S-2,1/11

11. Radovan Đukić,1994, master prof.sporta i 
fizičk.vaspitanja,Apatin, Petra Drapšina 91

12. Smiljana Karamarković,1982, vaspitač, Ap-
atin, Partizanska 41

13. Stevo Rapaić, 1960, vozač, Apatin, Juke Ko-
laka 16

14. Stevan Žužić, 1959, mašinski tehničar, Pri-
grevica, Stojana Matića 102

15. Anica Kovač, 1982, radnik, Prigrevica, Mir-
ka Štulića 6

16. Milan Malbaša, 1984, radnik obezbeđenja, 
Apatin, Janka Mišića 6

17. Marija Rapaić, 1972, pedagog, Apatin, 
Lađarska 23

18. Dejan Stojaković, 1981, poljoprivrednik, 
Sonta, J.J.Zmaja 120

19. Danilo Trkulja, 1979, dipl.menadžer, Apa-
tin, Blok 112, S-5, 3/13
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20. Milica Vujičić, 1983, ekonomista, Apatin, 
Josipa Pančića bb

21. Nedeljko Bračika, 1952, penzioner, Apatin, 
Trg Nikole Tesle 1/10

22. Maria Molnar, 1975, radnik, Kupusina, Pe-
tefi Šandora 48

23. Bogdan Latinović, 1952, penzioner, Apatin, 
Ervina Šinka 6

24. Danijel Ajduk, 1986, ekonomista,Apatin, 
Stevana Nemanjića 18

25. Zora Jovanović, 1952, penzioner, Apatin, 
Trg Nikole Tesle 3/8

26. Radomir Radujko, 1985, dipl.prof.sporta i 
fizičkog vaspitanja, Apatin, Srednja 28,2/9

27. Larisa Mandić, 1975, pedagoški radnik, Pri-
grevica, Stojana Matića 4

28. Stefan Davidović, 1993, dipl.pravnik, Apa-
tin, Vlade Ćetkovića 71

29. Milica Krunić, 1999, student, Apatin, Srp-
skih vladara 53

1.	 Választási lista ALEKSANDAR VUČIĆ– 
GYERMEKEINKÉRT.

1. dr Dragan Rastović,1964, gyermek sebészeti 
szakorvos, Apatin, Somborska 97/a

2. Dubravka Korać, 1988, pszihológus, Apatin, 
Mije Oreškog 1

3. Milan Škrbić, 1960, közgazdász, Apatin, 
Jezerska 49/b

4. dr Bruno Urbanovski, 1956, urológus szak-
orvos, Apatin, Miloša Obilića 54

5. Branka Bajić, 1976,egyetemi okleveles egész-
ségügyi nővér, Apatin, Svetog Save 67

6. Nikola Puača, 1947, nyugdíjas, Prigrevica, 
Nine Marakovića 83

7. Marija Ivanović, 1975,óvónő, Svilojevo, Kiš 
Ferenca 13

8. Milan Matović, 1982, vállalkozó, Sonta, Mar-
ka Oreškovića 63

9. Dušan Lončar, 1948, nyugdíjas, Apatin, 
Alekse Šantića 5

10. Dragana Ćopić, 1991, msc oktatási média-
tervező, Apatin,Blok 112, S-2,1/11

11. Radovan Đukić,1994, msc tornatanár ,Apa-
tin, Petra Drapšina 91

12. Smiljana Karamarković,1982, óvónő, Apa-
tin, Partizanska 41

13. Stevo Rapaić, 1960, gépjárművezető, Apa-
tin, Juke Kolaka 16

14. Stevan Žužić, 1959, gépésztechnikus, Prig-
revica, Stojana Matića 102

15. Anica Kovač, 1982, munkás, Prigrevica, 

Mirka Štulića 6
16. Milan Malbaša, 1984, biztonsági őr, Apatin, 

Janka Mišića 6
17. Marija Rapaić, 1972, pedagógus, Apatin, 

Lađarska 23
18. Dejan Stojaković, 1981, földműves, Sonta, 

J.J.Zmaja 120
19. Danilo Trkulja, 1979, okleveles menedzser, 

Apatin, Blok 112, S-5, 3/13
20. Milica Vujičić, 1983, közgazdász, Apatin, 

Josipa Pančića bb
21. Nedeljko Bračika, 1952, nyugdíjas, Apatin, 

Trg Nikole Tesle 1/10
22. Mária Molnár, 1975, munkás, Kupuszina, 

Petőfi Sándor 48
23. Bogdan Latinović, 1952, nyugdíjas, Apatin, 

Ervina Šinka 6
24. Danijel Ajduk, 1986, közgazdász, Apatin, 

Stevana Nemanjića 18
25. Zora Jovanović, 1952, nyugdíjas, Apatin, 

Trg Nikole Tesle 3/8
26. Radomir Radujko, 1985, okleveles sport és 

testneveléstanár, Apatin, Srednja 28,2/9
27. Larisa Mandić, 1975, pedagógiai munkás, 

Prigrevica, Stojana Matića 4
28. Stefan Davidović, 1993, okleveles jogász, 

Apatin, Vlade Ćetkovića 71
29. Milica Krunić, 1999, egyetemi hallgató, 

Apatin, Srpskih vladara 53

1.	 Kandidacijska lista ALEKSANDAR 
VUČIĆ– ZA NAŠU DJECU.

1. dr Dragan Rastović,1964, spec.dječje kirur-
gije, Apatin, Somborska 97/a

2. Dubravka Korać, 1988, psiholog, Apatin, 
Mije Oreškog 1

3. Milan Škrbić, 1960, ekonomista, Apatin, 
Jezerska 49/b

4. dr Bruno Urbanovski, 1956, spec.urologije, 
Apatin, Miloša Obilića 54

5. Branka Bajić, 1976,spec.strukovna med. sest-
ra, Apatin, Svetog Save 67

6. Nikola Puača, 1947, umirovljenik, Prigrevi-
ca, Nine Marakovića 83

7. Marija Ivanović, 1975, odgojiteljica, Sviloje-
vo, Kiš Ferenca 13

8. Milan Matović, 1982, poduzetnik, Sonta, 
Marka Oreškovića 63

9. Dušan Lončar, 1948, umirovljenik, Apatin, 
Alekse Šantića 5

10. Dragana Ćopić,1991,master dizajna medija 
u obrazovanju,Apatin,Blok 112, S-2, 1/11
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11. Radovan Đukić,1994,master prof.sporta i 
tjelesnog odgoja,Apatin,Petra Drapšina91

12. Smiljana Karamarković,1982, odgojiteljica, 
Apatin, Partizanska 41

13. Stevo Rapaić, 1960, vozač, Apatin, Juke Ko-
laka 16

14. Stevan Žužić, 1959, mašinski tehničar, Prig-
revica, Stojana Matića 102

15. Anica Kovač, 1982, radnik, Prigrevica, Mi-
rka Štulića 6

16. Milan Malbaša, 1984, radnik obezbeđenja, 
Apatin, Janka Mišića 6

17. Marija Rapaić, 1972, pedagog, Apatin, 
Lađarska 23

18. Dejan Stojaković, 1981, poljoprivrednik, 
Sonta, J.J.Zmaja 120

19. Danilo Trkulja, 1979, dipl.menadžer, Apa-
tin, Blok 112, S-5, 3/13

20. Milica Vujičić, 1983, ekonomista, Apatin, 
Josipa Pančića bb

21. Nedeljko Bračika, 1952, umirovljenik, Apa-
tin, Trg Nikole Tesle 1/10

22. Maria Molnar, 1975, radnik, Kupusina, Pe-
tefi Šandora 48

23. Bogdan Latinović, 1952, umirovljenik, Apa-
tin, Ervina Šinka 6

24. Danijel Ajduk, 1986, ekonomista,Apatin, 
Stevana Nemanjića 18

25. Zora Jovanović, 1952, umirovljenik, Apatin, 
Trg Nikole Tesle 3/8

26. Radomir Radujko, 1985, dipl.prof.sporta i 
tjelesnog odgoja, Apatin, Srednja 28,2/9

27. Larisa Mandić, 1975, pedagoški radnik, 
Prigrevica, Stojana Matića 4

28. Stefan Davidović, 1993, dipl.pravnik, Apa-
tin, Vlade Ćetkovića 71

29. Milica Krunić, 1999, student, Apatin, Srps-
kih vladara 53

2. Изборна листа : др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
– СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

1.	 Александaр Смиљанић, 1994,апсолвент 
правног факултета, Апатин, Блок 112, 14/5

2.	 Милорад Мрђа, 1962, проф.физичког 
васпитања, Апатин, Марка Орешковића 48

3.	 Јован Богдановић, 1951, пензионер, 
Апатин, Сомборска 36

4.	 Недељка Перенчевић, 1963, текстилни 
техничар, Апатин, Трг Николе Тесле 14/1

5.	 Наташа Репац, 1997, еколог, Апатин, 
Наде Димић 40

6.	 Милош Чучиловић, 1949, пензионер, 

Пригревица, Апатински пут 20
7.	 Жељко Растовић, 1959, угоститељ, 

Апатин, Нова 139
8.	 Владимир Дукић, 1976, дипл.правник, 

Апатин, Раде Кончара 69
9.	 Невенка Поповић, 1978, дипл.

економиста, Сонта, Апатински пут 114
10.	 Стана Завишић, 1987, прехрамбени 

техничар, Апатин, Српских владара 52,1/11

2. Izborna lista : dr VОЈISLAV ŠEŠELJ– 
SRPSKA RADIKALNA STRANKA

 1. Aleksandar Smiljanić, 1994,apsolvent prav-
nog fakulteta, Apatin, Blok 112, 14/5

 2. Milorad Mrđa, 1962, prof.fizičkog vaspitan-
ja, Apatin, Marka Oreškovića 48

 3. Jovan Bogdanović, 1951, penzioner, Apatin, 
Somborska 36

 4. Nedeljka Perenčević, 1963, tekstilni tehničar, 
Apatin, Trg Nikole Tesle 14/1

 5. Nataša Repac, 1997, ekolog, Apatin, Nade 
Dimić 40

 6. Miloš Čučilović, 1949, penzioner, Prigrevi-
ca, Apatinski put 20

 7. Željko Rastović, 1959, ugostitelj, Apatin, 
Nova 139

 8. Vladimir Dukić, 1976, dipl.pravnik, Apatin, 
Rade Končara 69

 9. Nevenka Popović, 1978, dipl.ekonomista, 
Sonta, Apatinski put 114

10. Stana Zavišić, 1987, prehrambeni tehničar, 
Apatin, Srpskih vladara 52,1/11

2. Választási lista : dr VОЈISLAV ŠEŠELJ– 
SZERB RADIKÁLIS PÁRT

 1. Aleksandar Smiljanić, 1994, apszolvens jo-
gász hallgató, Apatin, Blok 112, 14/5

 2. Milorad Mrđa, 1962, tornatanár, Apatin, 
Marka Oreškovića 48

 3. Jovan Bogdanović, 1951, nyugdíjas, Apatin, 
Somborska 36

 4. Nedeljka Perenčević, 1963, textiltehnikus, 
Apatin, Trg Nikole Tesle 14/1

 5. Nataša Repac, 1997, ökológus, Apatin, Nade 
Dimić 40

 6. Miloš Čučilović, 1949, nyugdíjas, Prigrevica, 
Apatinski put 20

 7. Željko Rastović, 1959, Az véndeglátó, Apa-
tin, Nova 139
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 8. Vladimir Dukić, 1976, okleveles jogász, 
Apatin, Rade Končara 69

 9. Nevenka Popović, 1978,okleveles közgaz-
dász, Szonta, Apatinski put 114

10. Stana Zavišić, 1987, élelmiszer tehnikus, 
Apatin, Srpskih vladara 52,1/11

2. Kandidacijska lista : dr VОJISLAV ŠEŠELJ– 
SRPSKA RADIKALNA STRANKA

 1. Aleksandra Smiljanić, 1994,apsolvent prav-
nog fakulteta, Apatin, Blok 112, 14/5

 2. Milorad Mrđa, 1962, prof.tjelesnog  odgoja, 
Apatin, Marka Oreškovića 48

 3. Jovan Bogdanović, 1951, umirovljenik, Apa-
tin, Somborska 36

 4. Nedeljka Perenčević, 1963, tekstilni tehničar, 
Apatin, Trg Nikole Tesle 14/1

 5. Nataša Repac, 1997, ekolog, Apatin, Nade 
Dimić 40

 6. Miloš Čučilović, 1949, umirovljenik, Prigre-
vica, Apatinski put 20

 7. Željko Rastović, 1959, ugostitelj, Apatin, 
Nova 139

 8. Vladimir Dukić, 1976, dipl.pravnik, Apatin, 
Rade Končara 69

 9. Nevenka Popović, 1978, dipl.ekonomista, 
Sonta, Apatinski put 114

10. Stana Zavišić, 1987, prehrambeni tehničar, 
Apatin, Srpskih vladara 52,1/11

3. Изборна листа :  ИВИЦА ДАЧИЋ –„ 
Социјалистичка партија Србије (СПС),

   Јединствена Србија ( ЈС) - Драган 
Марковић Палма“ 

1.	 Милош Ђерић, 1983, дипл.економиста, 
Апатин, Војвођанска 4

2.	 Бојан Томашевић, 1984, проф.физичког 
васпитања,Пригревица, Драгана Ракића 31

3.	 Саша Лукић, 1981,дипл. инжењер 
електротехнике, Апатин, Бранка Радичевића 39

4.	 Весна Павловић, 1957, пензионер, 
Апатин, Блок 112, 46/10

5.	 Гордана Бодловић, 1990, проф.разредне 
наставе, Пригревица, Задружна 14

6.	 Жељко Обрадовић, 1960, пуковник у 
пензији, Апатин, Лађарска 27

7.	 Марија Дошен, 1992, дипл.економиста, 
Пригревица, Краља Петра I 29

8.	 Ђурђица Турански, 1966, дипл.
инжењер политехнике, Апатин, Поштанска 2

9.	 Стеван Грбић, 1984, ветеринар, Сонта, 

Вука Караџића 91
10.	 Борислав Балог, 1977, професиoнални 

возач, Апатин, Омладинска 2
11.	 Симонида Смиљанић, 1998, студент 

медицине, Апатин, Рибарска 57
12.	 Петар Поповић, 1955, проф.физичког 

васпитања, Апатин, Марка Орешковића 26
13.	 Оливера Вејновић, 1997, социјални 

радник, Апатин блок 112, С-4,2/12
14.	 Чедо Калелић, 1968, угоститељски 

радник, Апатин, Лађарска 80
15.	 Александар Кмезић, 1988, 

аутомеханичар, Сонта, Југословенска 90
16.	 Ђуро Кораћ, 1947, трговац, Апатин, 

Приморска 30
17.	 Мариа Лукетић, 1957, пензионер, 

Свилојево, Петефи Шандора 11
18.	 Драгана Медић, 1998, студент 

медицине, Апатин, Петра Драпшина 56
19.	 Андриана Бараћ, 1981, електро 

инжењер, Апатин, Пољска 19
20.	 Миша Секуловић, 1955, радник, 

Апатин, Петра Драпшина 12
21.	 Тања Косановић, 1994, апсолвент 

права, Апатин, Бранка Радичевића 3
22.	 Милан Чанак, 1969, радник, 

Пригревица, Стојана Матића 23
23.	 Тамара Ђанић, 1994, фризер, Сонта, 

Косовска 8
24.	 Бранко Корица, 1991, аутомеханичар, 

Пригревица, Стојана Матића 23 
25.	 Љубиша Збиљић, 1951, пензионер, 

Апатин, Томице Поповића 18
26.	 Ђорђе Грмуша, 1958, пензионер, 

Апатин, Плитвичка 18
27.	 Марија Грбић, 1950, пензионер, Апатин, 

Станка Опсенице 40
28.	 Нада Дрљача, 1951, пензионер,  Апатин, 

Станка Опсенице 94
29.	 Жељко Драча, 1963, радник,  Апатин, 

Светог Саве 84

3. Izborna lista :  IVICA DAČIĆ –„ Socijalis-
tička partija Srbije (SPS),

   Jedinstvena Srbija ( JS) - Dragan Marković 
Palma“ 

1. Miloš Đerić, 1983, dipl.ekonomista, Apatin, 
Vojvođanska 4

2. Bojan Tomašević, 1984, prof. fizičkog vaspi-
tanja ,Prigrevica, Dragana Rakića 31

3. Saša Lukić, 1981,dipl.inženjer elektrotehni-
ke, Apatin, Branka Radičevića 39
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4. Vesna Pavlović, 1957, penzioner, Apatin, 
Blok 112, 46/10

5. Gordana Bodlović, 1990, prof.razredne nas-
tave, Prigrevica, Zadružna 14

6. Željko Obradović, 1960, pukovnik u penziji, 
Apatin, Lađarska 27

7. Marija Došen, 1992, dipl.ekonomista, Prig-
revica, Kralja Petra I 29

8. Đurđica Turanski, 1966, dipl.inženjer poli-
tehnike, Apatin, Poštanska 2

9. Stevan Grbić, 1984, veterinar, Sonta, Vuka 
Karadžića 91

10. Borislav Balog, 1977, profesionalni vozač, 
Apatin, Omladinska 2

11. Simonida Smiljanić, 1998, student medici-
ne, Apatin, Ribarska 57

12. Petar Popović, 1955, prof.fizičkog vaspitan-
ja, Apatin, Marka Oreškovića 26

13. Olivera Vejnović, 1997, socijalni radnik, 
Apatin blok 112, S-4,2/12

14. Čedo Kalelić, 1968, ugostiteljski radnik, 
Apatin, Lađarska 80

15. Aleksandar Kmezić, 1988, automehaničar, 
Sonta, Jugoslovenska 90

16. Đuro Korać, 1947, trgovac, Apatin, Primo-
rska 30

17. Maria Luketić, 1957, penzioner, Svilojevo, 
Petefi Šandora 11

18. Draganа Medić, 1998, student medicine, 
Apatin, Petra Drapšina 56

19. Andriana Barać, 1981, elektro inženjer, 
Apatin, Poljska 19

20. Miša Sekulović, 1955, radnik, Apatin, Petra 
Drapšina 12

21. Tanja Kosanović, 1994, apsolvent prava, 
Apatin, Branka Radičevića 3

22. Milan Čanak, 1969, radnik, Prigrevica, Sto-
jana Matića 23

23. Tamara Đanić, 1994, frizer, Sonta, Kosovs-
ka 8

24. Branko Korica, 1991, automehaničar, Prig-
revica, Stojana Matića 23 

25. Ljubiša Zbiljić, 1951, penzioner, Apatin, To-
mice Popovića 18

26. Đorđe Grmuša, 1958, penzioner, Apatin, 
Plitvička 18

27. Marija Grbić, 1950, penzioner, Apatin, 
Stanka Opsenice 40

28. Nada Drljača, 1951, penzioner,  Apatin, 
Stanka Opsenice 94

29. Željko Drača, 1963, radnik,  Apatin, Svetog 
Save 84

3. Választási lista:  IVICA DAČIĆ –„ Szerbiai 
szocialista párt (SZSZP),

Egységes Szerbia  (ESZ) - Dragan Marković 
Palma“ 

1. Miloš Đerić, 1983, okleveles közgazdász, 
Apatin, Vojvođanska 4

2. Bojan Tomašević, 1984, testnevelő profes�-
szor, Prigrevica, Dragana Rakića 31

3. Saša Lukić, 1981, okleveles Villamosmérnök, 
Apatin, Branka Radičevića 39

4. Vesna Pavlović, 1957, nyugdíjas, Apatin, 
Blok 112, 46/10

5. Gordana Bodlović, 1990, osztálytanító, Prig-
revica, Zadružna 14

6. Željko Obradović, 1960, nyugdíjas ezredes, 
Apatin, Lađarska 27

7. Marija Došen, 1992, okleveles közgazdász, 
Prigrevica, Kralja Petra I 29

8. Đurđica Turanski, 1966,okleveles politehni-
kai mérnök, Apatin, Poštanska 2

9. Stevan Grbić, 1984, állatorvos, Szonta, Vuka 
Karadžića 91

10. Borislav Balog, 1977, profi gépjárművezető, 
Apatin, Omladinska 2

  11. Simonida Smiljanić, 1998, egészségügyi 
egyetemi hallgató, Apatin, Ribarska 57

12. Petar Popović, 1955, tornatanár, Apatin, 
Marka Oreškovića 26

13. Olivera Vejnović, 1997, szociális munkás, 
Apatin blok 112, S-4,2/12

14. Čedo Kalelić, 1968, vendéglátóipari dolgo-
zó, Apatin, Lađarska 80

15. Aleksandar Kmezić, 1988, autószerelő, 
Szonta, Jugoslovenska 90

16. Đuro Korać, 1947, kereskedő, Apatin, Pri-
morska 30

17. Maria Luketić, 1957, nyugdíjas, Szilágyi, Pe-
főfi Sándor 11

18. Draganа Medić, 1998, egészségügyi egyete-
mi hallgató , Apatin, Petra Drapšina 56

  19. Andriana Barać, 1981, elektromérnök, 
Apatin, Poljska 19

20. Miša Sekulović, 1955, munkás, Apatin, Pet-
ra Drapšina 12

21. Tanja Kosanović, 1994, apszolvens jogtudo-
mányi hallgató, Apatin, Branka Radičevića 3

22. Milan Čanak, 1969, munkás, Prigrevica, 
Stojana Matića 23

23. Tamara Đanić, 1994, fodrász, Szonta, Ko-
sovska 8

24. Branko Korica, 1991, autoszerelő, Prigrevi-
ca, Stojana Matića 23 
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25. Ljubiša Zbiljić, 1951, nyugdíjas, Apatin, To-
mice Popovića 18

26. Đorđe Grmuša, 1958, nyugdíjas, Apatin, 
Plitvička 18

27. Marija Grbić, 1950, nyugdíjas, Apatin, Stan-
ka Opsenice 40

28. Nada Drljača, 1951, nyugdíjas,  Apatin, 
Stanka Opsenice 94

29. Željko Drača, 1963, munkás,  Apatin, Sve-
tog Save 84

3. Kandidacijska lista :  IVICA DAČIĆ –„ So-
cijalistička partija Srbije (SPS),

Jedinstvena Srbija ( JS) - Dragan Marković 
Palma“ 

1. Miloš Đerić, 1983, dipl.ekonomista, Apatin, 
Vojvođanska 4

2. Bojan Tomašević, 1984, prof. tjelesnog odgo-
ja ,Prigrevica, Dragana Rakića 31

3. Saša Lukić, 1981,dipl. inženjer elktrotehnike , 
Apatin, Branka Radičevića 39

 4. Vesna Pavlović, 1957, umirovljenik, Apatin, 
Blok 112, 46/10

5. Gordana Bodlović, 1990, prof.razredne nas-
tave, Prigrevica, Zadružna 14

6. Željko Obradović, 1960, umirovljeni pukov-
nik, Apatin, Lađarska 27

7. Marija Došen, 1992, dipl.ekonomista, Prig-
revica, Kralja Petra I 29

8. Đurđica Turanski, 1966, dipl.inženjer poli-
tehnike, Apatin, Poštanska 2

9. Stevan Grbić, 1984, veterinarski tehničar, 
Sonta, Vuka Karadžića 91

10. Borislav Balog, 1977, profesionalni vozač, 
Apatin, Omladinska 2

11. Simonida Smiljanić, 1998, student medici-
ne, Apatin, Ribarska 57

12. Petar Popović, 1955, prof.tjelesnog odgoja, 
Apatin, Marka Oreškovića 26

13. Olivera Vejnović, 1997, socijalni radnik, 
Apatin blok 112, S-4,2/12

14. Čedo Kalelić, 1968, ugostiteljski radnik, 
Apatin, Lađarska 80

15. Aleksandar Kmezić, 1988, automehaničar, 
Sonta, Jugoslovenska 90

16. Đuro Korać, 1947, trgovac, Apatin, Primo-
rska 30

17. Maria Luketić, 1957, umirovljenik, Sviloje-
vo, Petefi Šandora 11

18. Dragana Medić, 1998, student medicine, 
Apatin, Petra Drapšina 56

19. Andriana Barać, 1981, elektro inženjer, 

Apatin, Poljska 19
20. Miša Sekulović, 1955, radnik, Apatin, Petra 

Drapšina 12
21. Tanja Kosanović, 1994, apsolvent prava, 

Apatin, Branka Radičevića 3
22. Milan Čanak, 1969, radnik, Prigrevica, Sto-

jana Matića 23
23. Tamara Đanić, 1994, frizer, Sonta, Kosovska 8
24. Branko Korica, 1991, automehaničar, Prig-

revica, Stojana Matića 23 
25. Ljubiša Zbiljić, 1951, umirovljenik, Apatin, 

Tomice Popovića 18
26. Đorđe Grmuša, 1958, umirovljenik, Apatin, 

Plitvička 18
27. Marija Grbić, 1950, umirovljenik, Apatin, 

Stanka Opsenice 40
 28. Nada Drljača, 1951, umirovljenik,  Apatin, 

Stanka Opsenice 94
29. Željko Drača, 1963, radnik,  Apatin, Svetog 

Save 84

4. Изборна листа :  Vajdasági Magyar Szö-
vetség – Pásztor István – Савез војвођанских  

    Мађара – Иштван Пастор

1.	 Иштван Петер, 1969, хортикултура, 
Купусина, Апатински пут 14

2.	 Рамон Радочај, 1999, ученик, Свилојево, 
Војвођанска 36

3.	 Ренато Лацко, 1999, мед.техничар, 
Купусина, Иве Лоле Рибара 16

4.	 Жужана Дукић, 1982, спремачица, 
Апатин, Раде Кончара 13

5.	 Диана Селар, 1987, предузетник, 
Купусина, Иве Лоле Рибара 3

6.	 Ендре Пилин, 1987, реф.руралног 
развоја, Купусина, Шанчева 6

7.	 Клара Франциа Ђолаи, 1974, проф.
хемије, Свилојево, Главна 34/а

8.	 Антун Михалек, 1955, пензионер, 
Сонта, Београдска 22

9.	 Габор Фридрик, 1988, инжењер 
пољопривреде, Купусина, Арањ Јаноша 11

10.	 Моника Пинкерт, 1985, незапослена, 
Купусина, Кошута Лајоша 48

4. Izborna lista :  Vajdasági Magyar Szövetség 
– Pásztor István – Savez vojvođanskih  

    Mađara – Ištvan Pastor

1. Ištvan Peter, 1969, hortikultura, Kupusina, 
Apatinski put 14

2. Ramon Radočaj, 1999, učenik, Svilojevo, 
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Vojvođanska 36
3. Renato Lacko, 1999, med.tehničar, Kupusina, 

Ive Lole Ribara 16
4. Žužana Dukić, 1982, spremačica, Apatin, 

Rade Končara 13
5. Diana Selar, 1987, preduzetnik, Kupusina, 

Ive Lole Ribara 3
6. Endre Pilin, 1987, ref.ruralnog razvoja, Ku-

pusina, Šančeva 6
7. Klara Francia Đolai, 1974, prof.hemije, Svilo-

jevo, Glavna 34/a
8. Antun Mihalek, 1955, penzioner, Sonta, Be-

ogradska 22
9. Gabor Fridrik, 1988, inženjer poljoprivrede, 

Kupusina, Aranj Janoša 11
10. Monika Pinkert, 1985, nezaposlena, Ku-

pusina, Košuta Lajoša 48

4. Választási lista:  Vajdasági Magyar Szövet-
ség – Pásztor István 

1. Péter István, 1969, kertész, Kupuszina, Apa-
tini út 14

2. Radočaj Ramon, 1999, tanuló, Szilágyi, Vaj-
dasági utca 36

3. Lackó Renátó, 1999, egészségügyi tehnikus, 
Kupuszina, Ive Lole Ribár utca 16

4. Dukić Zsuzsanna, 1982, takarítónő, Apatin, 
Rade Končar utca 13

5. Szellár Dianna, 1987, vállalkozó, Kupuszina, 
Ive Lole Ribár utca 3

6. Pilin Endre, 1987, vidékfejlesztési referens , 
Kupuszina, Árok utca 6

7. Francia Gyólai Klára, 1974, kémiatanár, Szi-
lágyi, Főutca 34/a

8. Mihalek Antun, 1955, nyugdíjas, Szonta, Be-
ográdi utca 22

9. Fridrik Gábor, 1988, mezőgazdasági mér-
nök, Kupuszina, Arany János utca 11

10. Pinkert Mónika, 1985, munkanélküli, Ku-
puszina, Kossuth Lajos utca 48

4. Kandidacijska lista :  Vajdasági Magyar 
Szövetség – Pásztor István – Savez vojvođanskih  

Mađara – Ištvan Pastor

1. Ištvan Peter, 1969, hortikultura, Kupusina, 
Apatinski put 14

2. Ramon Radočaj, 1999, učenik, Svilojevo, 
Vojvođanska 36

3. Renato Lacko, 1999, med.tehničar, Kupusina, 
Ive Lole Ribara 16

4. Žužana Dukić, 1982, spremačica, Apatin, 
Rade Končara 13

5. Diana Selar, 1987, poduzetnik, Kupusina, Ive 
Lole Ribara 3

6. Endre Pilin, 1987, ref.ruralnog razvoja, Ku-
pusina, Šančeva 6

7. Klara Francia Đolai, 1974, prof.hemije, Svilo-
jevo, Glavna 34/a

8. Antun Mihalek, 1955, umirovljenik, Sonta, 
Beogradska 22

9. Gabor Fridrik, 1988, inženjer poljoprivrede, 
Kupusina, Aranj Janoša 11

10. Monika Pinkert, 1985, neuposlena, Kupusi-
na, Košuta Lajoša 48

5. Изборна листа :  НАРОДНИ БЛОК – 
Перица Попић

1.	 Перица Попић, 1972, саобраћајни 
техничар, Пригревица, Млинска 5

2.	 Милош Ракас, 1984, радник, 
Пригревица, Милоша Чавића 30

3.	 Горан Шокац, 1976, столар, Апатин, 
Жарка Зрењанина 66

4.	 Мира Митић, 1959, пензионер, Апатин, 
Петра Драпшина 82

5.	 Душица Мрђеновић, 1990, cтудент, 
Пригревица, Васиља Гаћеше 32

6.	 Милорад Јелача, 1951, инжењер 
машинства, Пригревица, Стојана Матића 28

7.	 Небојша Арсић, 1955, економиста, 
Апатин, Пиварска 61

8.	 Чедомир Колаић, 1954, пензионер, 
Пригревица, Нине Мараковића 6

9.	 Смиљка Јанчурић, 1979, трговац, 
Апатин, Језерска 16

10.	 Ержебет Гужвањ, 1964, комерцијалиста, 
Купусина, Кошут Лајоша 25

5. Izborna lista :  NARODNI BLOK – Perica 
Popić

1. Perica Popić, 1972, saobraćajni tehničar, 
Prigrevica, Mlinska 5

2. Miloš Rakas, 1984, radnik, Prigrevica, Mi-
loša Čavića 30

3. Goran Šokac, 1976, stolar, Apatin, Žarka 
Zrenjanina 66

4. Mira Mitić, 1959, penzioner, Apatin, Petra 
Drapšina 82

5. Dušica Mrđenović, 1990, student, Prigrevica, 
Vasilja Gaćeše 32

6. Milorad Jelača, 1951, inženjer mašinstva, 
Prigrevica, Stojana Matića 28

7. Nebojša Arsić, 1955, ekonomista, Apatin, Pi-
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varska 61
8. Čedomir Kolaić, 1954, penzioner, Prigrevica, 

Nine Marakovića 6
9. Smiljka Jančurić, 1979, trgovac, Apatin, 

Jezerska 16
10. Eržebet Gužvanj, 1964, komercijalista, Ku-

pusina, Košut Lajoša 25

5. Választási lista:  NEMZETI BLOKK – Pe-
rica Popić

1. Perica Popić, 1972, közlekedési tehnikus, 
Prigrevica, Mlinska 5

2. Miloš Rakas, 1984, munkás, Prigrevica, Mi-
loša Čavića 30

3. Goran Šokac, 1976, asztalos, Apatin, Žarka 
Zrenjanina 66

4. Mira Mitić, 1959, nyugdíjas, Apatin, Petra 
Drapšina 82

5. Dušica Mrđenović, 1990, egyetemi hallgató, 
Prigrevica, Vasilja Gaćeše 32

6. Milorad Jelača, 1951, gépészmérnök, Prigre-
vica, Stojana Matića 28

7. Nebojša Arsić, 1955, közgazdász, Apatin, Pi-
varska 61

8. Čedomir Kolaić, 1954, nyugdíjas , Prigrevica, 
Nine Marakovića 6

9. Smiljka Jančurić, 1979, kereskedő, Apatin, 
Jezerska 16

10. Guzsvány Erzsébet, 1964, kereskedelmi teh-
nikus, Kupuszina, Kossuth Lajos utca 25

5. Kandidacijska lista :  NARODNI BLOK – 
Perica Popić

1. Perica Popić, 1972, prometni tehničar, Prig-
revica, Mlinska 5

2. Miloš Rakas, 1984, radnik, Prigrevica, Mi-
loša Čavića 30

3. Goran Šokac, 1976, stolar, Apatin, Žarka 
Zrenjanina 66

4. Mira Mitić, 1959, umirovljenica, Apatin, Pet-
ra Drapšina 82

5. Dušica Mrđenović, 1990, student, Prigrevica, 
Vasilja Gaćeše 32

6. Milorad Jelača, 1951, inženjer mašinstva, 
Prigrevica, Stojana Matića 28

7. Nebojša Arsić, 1955, ekonomista, Apatin, Pi-
varska 61

8. Čedomir Kolaić, 1954, umirovljenik, Prigre-
vica, Nine Marakovića 6

9. Smiljka Jančurić, 1979, trgovac, Apatin, 
Jezerska 16

10. Eržebet Gužvanj, 1964, komercijalista, Ku-
pusina, Košut Lajoša 25

6. Изборна листа : ПОКРЕТ ОБНОВЕ 
КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ

1.	 Жељко Иконић, 1961, правни техничар, 
Апатин, Ервина Шинка 16

2.	 Драган Личина, 1981, машински 
техничар, Апатин, Кружни насип 117

3.	 Стефан Иконић, 1990, машински 
техничар за компјутерско коструисање, 
Апатин, Ервина Шинка 16

4.	 Катарина Кираљ, 1988, техничар за 
пејзажну архитектуру, Апатин, Ивана Цанкара 1

5.	 Ања Потурица, 1999, наутички 
техничар, Апатин, Милоша Обилића 61

6.	 Дејан Мосуровић, 1979, декоратер 
зидних површина, Апатин, Његошева 67

7.	 Жељко Влатковић, 1973, шумарски 
техничар, Апатин, Стјепана Дебељака 7

8.	 Миливоје Милетић, 1953, дипл.инж.
пољопривреде, Сонта, Марка Орешковића 32

9.	 Марија Милетић, 1964, израђивач 
одеће –стручни радник-техничар, Сонта,  , 
Марка Орешковића 32

10.	 Сања Његомир, 1971, дрвопрерађивачки 
техничар, Апатин, Милоша Обилића 78

6. Izborna lista: POKRET OBNOVE 
KRALJEVINE SRBIJE

1. Željko Ikonić, 1961, pravni tehničar, Apatin, 
Ervina Šinka 16

2. Dragan Ličina, 1981, mašinski tehničar, Apa-
tin, Kružni nasip 117

3. Stefan Ikonić, 1990, mašinski tehničar za 
kompjutersko kostruisanje, Apatin, Ervina Šinka 16

4. Katarina Kiralj, 1988, tehničar za pejzažnu 
arhitekturu, Apatin, Ivana Cankara 1

5. Anja Poturica, 1999, nautički tehničar, Apa-
tin, Miloša Obilića 61

6. Dejan Mosurović, 1979, dekorater zidnih 
površina, Apatin, Njegoševa 67

7. Željko Vlatković, 1973, šumarski tehničar, 
Apatin, Stjepana Debeljaka 7

8. Milivoje Miletić, 1953, dipl.inž.poljoprivrede, 
Sonta, Marka Oreškovića 32

9. Marija Miletić,1964,izrađivač odeće–stručni 
radnik-tehničar,Sonta,Marka Oreškovića   32

10. Sanja Njegomir, 1971, drvoprerađivački 
tehničar, Apatin, Miloša Obilića 78
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6. Választási lista:  SZERB KIRÁLYSÁG 
MEGÚJHÓDÁSI MOZGALOM

1. Željko Ikonić, 1961, jogász tehnikus, Apatin, 
Ervina Šinka 16

 2. Dragan Ličina, 1981, gépésztehnikus, Apa-
tin, Kružni nasip 117

3. Stefan Ikonić, 1990, számítógép szerelő teh-
nikus, Apatin, Ervina Šinka 16

4. Katarina Kiralj, 1988, tájépítészeti tehnikus, 
Apatin, Ivana Cankara 1

5. Anja Poturica, 1999, hajózási tehnikus, Apa-
tin, Miloša Obilića 61

6. Dejan Mosurović, 1979, fal dekoratör, Apa-
tin, Njegoševa 67

7. Željko Vlatković, 1973, erdész tehnikus, Apa-
tin, Stjepana Debeljaka 7

8. Milivoje Miletić, 1953, okleveles mezőgazda-
sági mérnök, Sonta, Marka Oreškovića 32

9. Marija Miletić,1964, szakképzett ruhakészítő 
tehnikus, Sonta,Marka Oreškovića   32

10. Sanja Njegomir, 1971, fafeldolgozó tehni-
kus, Apatin, Miloša Obilića 78

6. Kandidacijska lista: POKRET OBNOVE 
KRALJEVINE SRBIJE

     
1. Željko Ikonić, 1961, pravni tehničar, Apatin, 

Ervina Šinka 16
2. Dragan Ličina, 1981, strojarski tehničar, Ap-

atin, Kružni nasip 117
3. Stefan Ikonić, 1990, strojarski tehničar za 

računalni inženjering, Apatin, Ervina Šinka 16
4. Katarina Kiralj, 1988, tehničar za pejzažnu 

arhitekturu, Apatin, Ivana Cankara 1
5. Anja Poturica, 1999, nautički tehničar, Apa-

tin, Miloša Obilića 61
6. Dejan Mosurović, 1979, dekorater zidnih 

površina, Apatin, Njegoševa 67
7. Željko Vlatković, 1973, šumarski tehničar, 

Apatin, Stjepana Debeljaka 7
8. Milivoje Miletić, 1953, dipl.inž.poljoprivrede, 

Sonta, Marka Oreškovića 32
9. Marija Miletić,1964, proizvođač odjeće-

tehničar,Sonta,Marka Oreškovića   32
10. Sanja Njegomir, 1971, tehničar za obradu 

drva, Apatin, Miloša Obilića 78

2.
 Ово решење објавити у „Службеном листу 

општине Апатин“.

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu opštine 

Apatin“.

Ezt a határozatot megjelentetni Apatin község 
hivatalos lapjában.

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Apatin“.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-34/2020-I
Дана, 10. јуна 2020. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
дипл.прав. Недељко Вученовић, с.р.

Opština Apatin 				     	            
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 		                        
Broj: 013-34/2020-I
Dana, 10. juna 2020. godine 
A  p  a  t  i  n  

ZAMENIK PREDSEDNIKA 
KOMISIJE

dipl. pravnik Nemanja Pavlović, s.r.

Opština Apatin 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
Broj: 013-34/2020-I
Dana, 10. lipnja 2012. godine 
A  p  a  t  i  n  
   

   ZAMENIK PREDSEDNIKA 
KOMISIJE

dipl. pravnik Nemanja Pavlović, s.r.

KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
Szám: 013-34/2020-I
Kelt 2020.6.10-én 		
A  p  a  t  i  n   

 ALELNÖK
dipl. pravnik Nemanja Pavlović,s.r.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-34/2020-I
Дана, 10. јуна 2020. године
А П А Т И Н

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
КОМИСИЈЕ

дипл.прав. Немања Павловић, с.р.
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ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-34/2020-I
Дана, 10. јуна 2020. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
дипл.прав. Недељко Вученовић, с.р.
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57.

63

S A D R @ A J

IZDAVA^: Op{tinska uprava op{tine Apatin - Odeqewe za op{tu upravu, 
dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove - Glavni i odgovorni urednik: 
dipl. pravnik Aleksandra Vukoman - PRETPLATA I DOSTAVQAWE: Odeqewe za 
op{tu upravu, dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove op{tine Apatin. 

Telefon: 025/772-122 - lokal - 522 - [TAMPA: "Birograf" Apatin, La|arska 65, telefon: 025/773-068. Tira`: 150 
primeraka. PRETPLATA: Godi{wa pretplata (akontacija) 1.500,00 dinara. Uplata se vr{i na ra~un broj: 840-420845-48; 
Naziv ra~una: Evidentni ra~un Op{tinske uprave, sa naznakom za "Slu`beni list op{tine".

5

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА АПАТИН

Решење о утврђивању збирне из-
борне листе за избор одборника 
у Скупштину општине Апатин,за 
изборе расписане за 21.јун 2020. 
године


